EDITAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 118/2017 DE 27 DE NOVEMBRO DE 2017

                                           CARLA FATIMA MOMBACH STURM, na qualidade de Pregoeira do
Município de Planalto, Estado do Paraná, nomeado pela Portaria nº. 002/2017, de 02 de janeiro de
2017, em cumprimento à Lei Federal de nº 10.520 de 17 de julho de 2002; Decreto Municipal de nº
2727/2007 de 26/06/2007 e subsidiariamente pela Lei nº. 8666 de 21 de junho de 1993 e suas
posteriores alterações e legislação correlata, TORNA PÚBLICO, o resultado Público de Licitação
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO POR LOTE, referente:

EDITAL DE LICITAÇÃO  -  MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 118/2017

  1 . Objeto da Licitação

Contratação de empresa especializada visando a prestação de serviço de profissional em
psicologia, objetivando o desenvolvimento de ações executadas pelas Secretarias de
Saúde/Educação/Assistência Social, deste Município de Planalto.
  2.. Empresa Participante:

2.1  FJL - CLINICA DE ODONTOLOGIA E PSICOLOGIA LTDA.
   Situação: Classificada

  3. Empresa Vencedora:
3.1 FJL - CLINICA DE ODONTOLOGIA E PSICOLOGIA LTDA, pessoa jurídica, com

inscrição no CNPJ Nº 27.073.137/0001-22, com sua sede social à Rua João Pinto, nº 639, Centro,
Município de Boa Vista da Aparecida, Estado de Paraná, classificada em 1º lugar para o lote 02,
totalizando o importe de R$ 67.104,00 (sessenta e sete mil e cento e quatro reais).
  4. Data da Abertura:

4.1 A Licitação Pregão Presencial nº 118/2017 de 27 de novembro de 2017, teve sua
abertura em reunião realizada pela Pregoeira no dia 18 de dezembro de 2017 às 09:00 horas, na sala
de reuniões da Prefeitura Municipal de Planalto, Estado do Paraná, na Praça São Francisco de Assis,
1583, Centro.

Planalto, Estado do Paraná, em 12 de dezembro de 2017

CARLA FATIMA MOMBACH STURM
Pregoeira